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Information från Emtnäs-Fredöns 
Vägförening 
Här kommer lite aktuellt information från vägföreningen. 

 

Länsstyrelsen ingå i vägföreningen 
Styrelsen har en dialog med Länsstyrelsen om att Länsstyrelsen vill ingå i vägföreningen utifrån att 
vår väg är infart till Marsängs Natura 2000-område. 

Asfaltering av Fredöslingan 
Styrelsen har initierat ett förberedande arbete kring asfaltering av Fredöslingan. Arbetet fokuserar på 
att ta in offerter från entreprenörer för att få ett bra underlag till beslut. Varför vägen ska asfalteras 
har skapat en del frågor och här kommer lite information kring asfaltering av Fredöslingan. 

 Upplägget är att asfaltera 3 m brett i mitten av vägen och att ha grusade kanter. 
 

 Med en asfalterad väg får vi minskat behov av vägunderhåll då vi ej behöver salta, sladda och 
grusa vägen samt att en asfalterad väg klarar slitage bättre. Vi har sett ett ökat underhåll på 
den grusade delen de senaste åren. 
 

 Med asfalterad Fredöslinga minskar dessutom dammbildningen från vägen 
 

 Entreprenörer vill inte ploga grusvägar då dagens fordon som används för vinterväghållning 
anpassade för asfalterade vägar. 
 

 Investeringen att asfaltera Fredöslingan ligger med i den långsiktiga investeringsplanen för 
föreningen och föreningen har god ekonomi så det innebär ingen extra debitering. 
Investeringen att asfaltera beräknas kosta 350 000 kr.  

Om vi inte asfalterar vägen kommer det leda till ökade kostnader för vinterväghållning och ev. att vi 
då måste öka utdebiteringen i föreningen. Genom att asfaltera Fredöslingan säkerställer vi en 
långsiktigt hållbar lösning för underhåll av hela föreningens ansvar.  

Asfalteringen kommer ske tidigaste under 2022. 

Parkering 
Parkering längs Fredövägen och Fredöslingan får endast ske på anvisade platser. Respektive 
fastighets egna behov av parkering ska hanteras på respektive tomt.  

Det är viktigt att alla respekterar detta då parkering utmed vägen kan påverka framkomligheten för 
räddningstjänst, posten, leveranser, etc. 

 

Styrelsen vill önska en fortsatt trevlig sommar  


